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JEGYZŐKÖNYV 
 

 

Készült:  A Humán Bizottság 2024. február 8-ai, munkaterv szerinti, nyílt 

üléséről 

 

Az ülés helye: Oroszlányi Közös Önkormányzati Hivatal, I. emeleti tanácsterem  

 

Jelen voltak: Székely Antal elnök, Baráth Domonkos Dezső, Jónás Róbert, 

Jugovics Józsefné, Péter Dániel és Vargáné Vojnár Katalin bizottsági 

tagok 

  

Távol volt: Papp Péter Attila bizottsági tag 

 

Meghívottak: a mellékelt jelenléti ív szerint 

 

 

Székely Antal elnök köszöntötte a jelenlévőket és a bizottság ülését 15 órakor megnyitotta. 

Megállapította, hogy a bizottság határozatképes, mert a 7 fő bizottsági tagból 6 fő jelen volt. Javasolta, 

hogy a meghívóban kiküldött napirendi pontokat tárgyalják, a testületi előterjesztések közül pedig 

csak a bizottság hatáskörébe tartozókat. (Az önkormányzat saját bevételének, valamint adósságot 

keletkeztető ügyleteiből eredő fizetési kötelezettségeinek a költségvetési évet követő három évre 

várható összegének megállapítása, Oroszlány Város Önkormányzatának 2024. évi költségvetése, 

Felhívás városi kitüntetésekre irányuló javaslattételre). 

 

Miután más javaslat nem volt, kérte, szavazzanak a napirendről.  

 

A bizottság nyílt szavazással, 6 fő bizottsági tag részvételével, 6 igen szavazattal elfogadta a 

napirendet és meghozta a következő határozatot: 

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testülete Humán Bizottságának 

19/2024. (II. 8.) határozata 

a napirendről 

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének Humán Bizottsága a 2024. február 8-ai, 

munkaterv szerinti ülésén az alábbi napirendi pontokat tárgyalja: 

Nyílt ülés 

1. A Képviselő-testület 2024. február 15-ei ülése előterjesztéseinek megvitatása 

Zárt ülés: 

2. Egyedi szociális kérelmek elbírálása 
 

Felelős: Székely Antal elnök  
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1. NAPIRENDI PONT: A Képviselő-testület 2024. február 15-ei ülése előterjesztéseinek 

megvitatása 

 

Az önkormányzat saját bevételének, valamint adósságot keletkeztető ügyleteiből eredő fizetési 

kötelezettségeinek a költségvetési évet követő három évre várható összegének megállapítása 

 

Vargáné Vojnár Katalin bizottsági tag jelezte, tudomása szerint a másik bizottsági ülésen már 

felmerült az az igény, hogy az adósságkezelésről úgy szeretnék kérni a kimutatást, hogy amíg ki nem 

fut a hitelállomány nullára. 

 

15 óra 2 perckor Papp Péter Attila bizottsági tag megérkezett a bizottság ülésére, a jelenlévő 

bizottsági tagok száma: 7 fő. 

 

Vargáné Vojnár Katalin bizottsági tag hozzátette, az előterjesztésben jelenleg 2027-ig van a 

táblázatban. Addigra nem minden hitel fut ki nullára. 

 

További hozzászólás, módosító javaslat nem volt, ezért Székely Antal elnök kérte, szavazzanak az 

előterjesztés támogatásáról. 

 

A bizottság nyílt szavazással, 7 fő bizottsági tag részvételével, 5 igen, 1 nem szavazattal és 1 

tartózkodással elfogadta az előterjesztést és meghozta a következő határozatot: 

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testülete Humán Bizottságának 

20/2024. (II. 8.) határozata 

 „Az önkormányzat saját bevételének, valamint adósságot keletkeztető ügyleteiből eredő fizetési 

kötelezettségeinek a költségvetési évet követő három évre várható összegének megállapítása” 

című előterjesztés véleményezéséről 

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének Humán Bizottsága elfogadásra javasolja a 

Képviselő-testületnek „Az önkormányzat saját bevételének, valamint adósságot keletkeztető 

ügyleteiből eredő fizetési kötelezettségeinek a költségvetési évet követő három évre várható 

összegének megállapítása” című előterjesztést. 

 

Felelős: Székely Antal elnök  

 

 

Oroszlány Város Önkormányzatának 2024. évi költségvetése  

 

Kérdés, hozzászólás és módosító javaslat nem volt, ezért Székely Antal elnök kérte, szavazzanak az 

előterjesztés támogatásáról. 

 

A bizottság nyílt szavazással, 7 fő bizottsági tag részvételével, 5 igen és 2 nem szavazattal 

elfogadta az előterjesztést és meghozta a következő határozatot: 

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testülete Humán Bizottságának 

21/2024. (II. 8.) határozata 

 az „Oroszlány Város Önkormányzatának 2024. évi költségvetése” című előterjesztés 

véleményezéséről 

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének Humán Bizottsága elfogadásra javasolja a 

Képviselő-testületnek az „Oroszlány Város Önkormányzatának 2024. évi költségvetése” című 

előterjesztést. 

 

Felelős: Székely Antal elnök  
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Felhívás városi kitüntetésekre irányuló javaslattételre 

 

Székely Antal elnök röviden ismertette az előterjesztést.  

 

15 óra 4 perckor Dr. File Beáta jegyző megérkezett a bizottság ülésére. 

 

Kérdés, hozzászólás, módosító javaslat nem volt, ezért Székely Antal elnök kérte, szavazzanak az 

előterjesztés támogatásáról. 

 

A bizottság nyílt szavazással, 7 fő bizottsági tag részvételével, 7 igen szavazattal elfogadta az 

előterjesztést és meghozta a következő határozatot: 

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testülete Humán Bizottságának 

22/2024. (II. 8.) határozata 

a „Felhívás városi kitüntetésekre irányuló javaslattételre” című előterjesztés véleményezéséről 

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének Humán Bizottsága elfogadásra javasolja a 

Képviselő-testületnek a „Felhívás városi kitüntetésekre irányuló javaslattételre” című előterjesztést. 

 

Felelős: Székely Antal elnök  

 

További kérdés, hozzászólás nem volt, így Székely Antal elnök 15 óra 5 perckor a bizottság nyílt 

ülését bezárta és zárt ülést rendelt el. 

 

 

K.m.f. 

 

 

 

 

 Székely Antal  

 elnök  bizottsági tag  


